REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Ne 37 prot. Pogradec, mE&,ﬂi . 20216
/fo
Linda: Dérgohet material pér shgyrtim e miratim,

7N Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérpojmé project-vendimin, dbe relacionin shogérues, per;

“pliR NJE NDRYSHIMIN TE VKB. 144 PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE
ZADAJET RUSI, FAMILJE QF KA PESUAR DEME NE ORENDI DHE PAJISIE
FLEKTROSHTEPIAKE DHE NE NDERTIM SI PASOJE E PERMBYTJES"

Me respekt

KRYETAR
Hig XHAKOLL

Nr. i fageve Ad téprojekt-vendimit: _zt 3

Nr. i fageveAd wrelacionishogérues: 2

4 L

N, i fletéve t& dokumenteve git shoggrojnd projekt=vendimin: 7

Rudevardi "Freshit Collaku®, Lapja: .2, Tel: 4355 (831 222222, Fox: +355 (83) 222441, E-mail: bushkispeeradecidzmail com



EEPUBLIKA F. SHQIPERITST
BASHKIA POGRADEC
KESLIILLI
hes Tl Pogeades, i CHER

PEREIEKT-YRMNTOIAT
ivr ot 230

PER VWIF NDRYSHIMIN TE ¥KB. 144 PER DHENIEN E NDIIMES FINASCLARE
FANAIET RUST TAYILIE QF kA PESUAR DEME NE OREND] DHE FASIE
FLEKTHOSHTEPIAKE DIE SE SDERTIM ST PASOIE T PERMIVT.IRSY

i mbdshietje 8 vt D13, pikad 2, 1 Kushiclutls nere 8, piks 7 nenil 9 prka | nénpike 1.1
al-lerasizj <17, cenit 290 pakia Lot 540 dne nenit 35, plast 2 dhe b 08 Liil ne 130200 3, P
eeldgevelisjien vendoes™, & ndreshizar, neeid W gdnua g7, i Ligdt ne, 45, Fass TRAOT 2000,
S ok wiv et Fagur 171, pika Coshkromia e, te YOS b ol 3290 Cate [H03 2008 e
srdlenet dlhe pregedurst o dlénie @ odilunezs shoebéases Canciane adr mbulime @ ddmeve &
shkaztuma rga Fetsegis’ nabveere osc fatkects) 0 tiers 0 shkaktooma nga wepnmeans
Ajerseore”, nue pregnaeing 8 Kevetari: 1o Bask kst

KESIILLL BASHELAK
VENDOSL:

1 Téakarlzjé wimedn Onaociare pé: e bdaer By, shomen pog] 290 10147 Lekd
[alvqgiral = nemelljete e e ajzaind ¢ neilexd, ner déne g ks pésnss
erendEfpagisie leklrosid plake dhe te anes nderlimon: 1 pasold e péranbvljes pE yoese
noa rEaia e oshizave = oeabyesném.

2. °1E ~uratgf dokumenisciomin ks ligion te laruse o komisioni perkeles prend Basshis
Frojrracse.,
A Elekcel financiace gqémjadhin rga chetird vopihis 1o kg vendimi. 18 edsballales g Toomdi 7

Ewargjencave Civile, 48 saraslikaer nd Boadicin e sirit 2070, 0 Bashii«G Pagiadec

P ceandn Il ol an ) Lap A Sl e 3RS0 02 Pl MA ARSI Rl 2pbargme e s Sl coor
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4. MNdihma fnanciare g8 do t& akordohet, do t8 pérdoret pér t'i ardhur o8 ndll‘m‘:E fﬂéul_pﬂ EIE‘
shietasit z.Jdajet Rusi , banesa e 18 cilés éshig démtuar nga rénia e shirave 1€ n&mh}’nsht‘m

Mgarkohen Drejtoria ¢ Emergjencave, Strehimit, Shpronesimeve, Titujt e Pronesise, .-!uim I.nmll
tokes Bujgesore dhie Shetbimeve si dhe Dvejtoria ¢ Ekonomisg dhe Menaxhimit Financiar, prang
Bashkisé Pogradec, pér zhatimin ¢ kéti] vendimi.

Ky verdim hyn né fugi sipas pércaktimeve t pikés 6, ® nenit 535, € ligiit nr. 1392015, “Per
vetégeverisjen vendora”, 8 ndryshar

KRYETAR

Manjola KAMOLLI

Blevardi "Freshin Collaku”, Laglsc Wr.2, Tel; 353 (B1) 722222, Fax: +355 (83} 222441, E-mall: boshkinpogrideodamail. con



REPUBLIKA E SHQIPERISE 4
BASHKIA POGRADEC

DREITOREA E EMERGIENCAVE DHE STREHINMIT, SHPRONESIMEYE, "
TrdvE TE PRONESISE DHE ADMINISTRIMIT TE TOKFS BUIOESORE DHE SHERBIMEYE

Nr.:ji%é prot Pogradec, mé J2 &7 2026
fd

RELACION

spiR NJE NDRYSHIM TE VENDIMIT NR.144 PER DHENIEN E NDIHMES
FINANCIARE Z. IDAET RUSI PER DEMET E SHKAKTUARA NE BANESE NGA
PERMBYTJA.

T naderuar keshillcar.

MarrE  shkas nga fatkeggsia natyrore ¢ ndodhur né banesén e z, Idaet Rusi nélagjen I,
Bashkia Pogradec, né zhatim t& pércaktimeve ligjore refervar Ligjit nr.107/22016 “Per
Prefektin e Qarkut™ i ndryshuar me Ligjin ar: 36/2024 “Pér disa shtesa dhe ndyshime ne
ligjin nr: 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, konkretisht né nenin 16, pika 2 shkronja (a),
waleiet me karakter normativ shogérohen me njé relacion pérmbledhés 1€ arsyeve pér
nxjertjen € tyre, duke argumentuar mbi qEllimin, objektivat q& synohen t& armihen,
problematikat, perpargsité si dhe efektet e pritshme nga miratimi™, si dhe referuar VEM-s8
nr329 daté: 16052012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s€ ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatkeqési t&
thera (& shkaktuars nga veprimtaria njerézore”, kreu 11 pika 1 e ng vijim.

Nt zhatim t8 péreaktimeve ligjore 18 sipércituara ju prezantojmé ndjekjen e procedurtis pér
akordimin e ndibmés financiare nisur nga fatkeg@sia natyrore “Permbytje ne banesé” e
ndodhur ng banesén e 7, [dact Rusi.

1. N& datén: 21,11.2025 akti me nr: 4279 Prot. depozitohet kérkesa nga z. Idact Rusi
duke pérshkruar démet ¢ shkakluara n€ banesEn e tij si pasojé ¢ permbytjes,
shegéruar me fotokopje Pashaportes me nr G308235115E.

2. NE datén: 21.11.2025 me nr: 4297 Prot. hartohet Urdhéri me nr:612 “Pér krijimin e
komisionit 1€ konstatimit t& démeve per permbytjen e datés: 21112025 réng né
banes né Lagjen 1, Bashkia Pogradec.

3. Komisioni i konstatimitverifkimit ng pérmbushije @ detyrimit lindur nga urdhén i
sipércituar harton procesverbalin e konstatimit né vendngjacje ne daten 26,11.2023,
dhe akti me nr. eshte protokolluar ng prezencén e & gjithé antar@ve t& komisionit
jané konstatuar pajisie elektroshtépiake 8 d&muara dhe te anes ndertimore né vijim




nga komisioni | konstatimit u hartua preventivi me z&at konkret (& démeve £
shkaktuara nga ngjarja, shogetuar edhe me foto,

4. Pas ngritjes t¢ komisionit, Mg datén: 21112023 me ar: 612 Prot. hartohet Urdhir]
me nr6l3 “Pér krijimin e komisionit & Vieresimit ¢ démeve per permbytjen e
datgs: 21,11,2025 réné né bonesén e z. Tdaet Rusi Lagjal, Bashkia Pogradec.;u <
ndertuan Preventivat ne orendi dhe paigje elktroshtepiake dhe te anes ndertimore.

5. Me urdher 613, date 21.11.2025, “Per ngritien ¢ Komisionit te Vieres imit™ hartohen
preventivat,date 22.01.2026 dhe Projekt-Vendimin perkates “Pér dhénien e ndihmés
financiare pér diémet e shkaktuara n€ banesé”, né shumén pre] : 227666]ekE ng
orendi sht#piake, ne Shumen 62435Lck ne anén ndertimore, viera totale rezulton né
masén; 290 101.47 Leké (dygind e nentedhjete mije e njegind e nje)l.eké, nga 18
cilat nE aplikim 16 pikes (g) 1 kreut I & VKM-s& nr.329/2012,

6. Kéto shpenzime do t& mbulohen nga buxheti i bashkisé Pogradec, Fondi i
kushtézuar i Emergiencave Civile, nga kodi i produktit nr. 91707AR,

7. Drejtoria e Aluizmit Korge me Nr. 345/1 date 20.03.2016 verteton se banesa e
z ldpet Rusi me Eshte ne Proges Legalizimi

Kéto shpenzime do t& mbulohen nga buxheti i bashkisé Pogradec, Fondi i kushtézuar i
Emergjencave Civile, nga kodi i produktit nr. 91707 AB.

9. Certefikaté familjare e datés: _ 17.12.2025 .

10. Keto shpenezime do te mbulohen nga buxheti [ bashkise Fogradec, Fandi 1
Kushtezuar Emergjencave Civile, per Vitin 2026, nga kodi | produktit 91707AB,
“Qhietas 1€ ndihmuar, banesat e te cileve jane demtuar nga fatkegesi te ndryshme te
miratuar sipas Vendimit te keshillit Bashidal "Mbi ndarjen e Fondit te Kushtezuar per
Mbrojtjen Civile™.

Duke pasur mbeshtetjen tuaj ju flojme & votoni kete Vendim!

Eonceptel : E. BALLI e A
ALBI d

Pranoi:  MZIKO

Miratei:  NTOERA

| KRYETAR
HAK

2
—




REPUBLIKA E SHQIPERISE =
BASHKIA POGRADEC A

BREITORLAY E EMERGIENCAVE DHE STREHIAMIT, SHPFRONESIMEY E i
TITUIVE TF PROMESISE DHE ADMINISTRIMIT TE TORES BLIGESORE DHE EEIEHBI HEFE. " of

Nr. _ prot Pogrades, mé 2026

PROCES-VERBAL VLERESIMI

I mbajtur sot mé 11.01.2026 nga Komisioni i Vierésimit t& Bashkisé Pogradec, i ngritur me
Urdher t& Kryetarit t& Bashkisg Pogradec 2 1lir Xhakolli, Nr. 613, Datk 21.11.2025, “Pér
ngritjen e Komisionit & vlerésimit t8 démeve né raste fatkeqésish”, mbi démet ¢ shkakiuara nga
permbytia e dates 07.01.2026, né banesén e = [dajet Rusi dhe vlerisoi se ka déme né orendi dhe
te anes ndertimore 51 mé poshté:

A. Deme né orendi e pajisje

. Sobe elektrike cop 1{nje}. i g
2, Divane cop 2{dv). [
3. FPrgorifier cop Hnjel

4, Lavatripe cop 1inje).

5. Garderob eop | (njel.

6. Krevartdyshek dopio cop l(nje).

7. Komedina cop 2(dy)

8. Pasgyme cop linje)

9. Ruzhine cop l{nje)

Diyer Druri 3x0.9%1.9=5.13m2

B. Deme te anés ndertimore
|
2. Dere dur-al 1.2x 2.2=2.64m2

Per sa mé sipér, u mbajt ky proges-verbal pér tf ndjekur progedurat ¢ métejshme sipas Ligjit
139/2015 “Per Vetégeverisien Vendore™ dhe V. M nr. 329 daté 16,05.20M2 * Pér kriterct dhe

propedurat e dhénies s# ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve nga fatkegési
natyrore, ose fatkeq@si t tjera t8 shkaktuara nga veprimtaria njer€zore”, pér demshperblimin né
leki & démeve.

Komisioni i Vlerésimit t& Emergjencave Civile

Kryetar:  Erjon Dulellar

anétar: Dritan Dragoj

anétar: Arsel Ligkoll %
: Namir i.';.'l:l.u 43

angtar ;
anétare : Dalina Cami %

Butevardi “Rreshit Collaku”, Lagia: N2, Tel: +333 (83) 222222, Fax: #3355 (833 222441, E-mail: bashkiapoprsdecitamail.com




REPUBLIKA E SHOIPERISE b
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA £ EMERGJENCAVE , STREHIMIT, SHPRONESIMEVE, TITUJVE TE PRONESISE,

ADMINISTRIMIT TE TOKES BUJQESORE DHE SHERBIMEVE
PREVENTIV

ORJEKTI: PER DEMET NE NDERTIM TP BANESES TE ZJIDAET RUSL LAGIA]. BASHKIA

POGRADEC,
VLERA GJITHSEJ 124 87T0.94LEK Daté 22.01.2026
N | Kodi | Emertimi | Punimeve Njesia |  Sasia Cmimi Viefta
1 | 2383 | DyerOruri . M2 5.13 13266.09 BE055.04
2 |2375 | DureDur-Al oMz | 264 11760.94  31048.88
SHUMA 124 470.94

2.Vlera e shlyerjes s& démit 50% sipas V.K.M-sé nr.329 éshed; 124 870,94Lek

ShEnkmo:

Cmimet e preventivit ne ndertim jane mare nga Manuali | Cmimeve te vitis 2023, VEM 216, Dt. 13.04.2023,
LLOGARITIA: Sipas VEM 320 D, 16,05.2012 e cila

percakton vieren ¢ shiyerjes te demit ne masen 5% q e eshte 62435471k

Komisioni i Vlerésimit (8 Emergjencave Civile

Kryctar:  Erjon Du];llmﬁ
anétar : Dritan Dragoj 7=
anilar: Arsel Lickoll #—
andtar :  Namir Celay /L ef~

andtare ;  Dalina Cami~

KRYETAR
Ll OL

Bulevard] "Rreshit Collaku”, Lagja: N2, Tel; +335 (83) 222232, Fao: +355 (83) 22244 1, E-mil: hashikiapoaradeciigmal | oem




Serinli: FETMFEA-AEA5-491C-R00E-0 314 592 8E6C0

PR DEMET NE NDERTIM TE BAMESES

Frojektuest:  Spartak Kugo Olyjeli: TE Z. IDAET BUSL LAGILA |, BASHKLA
POGEADEC
A Dati: 16-0] 2026
o
o
PREVENTIV r
NR. 1] EXMERTIMI I PUNIMEYE NJESIA | SASIA DALl VLEFTA
| 1. PUNIME DYER DRITARE '
b .
1 2383 PN, Diyper diuri = i 513 13,246, 05 GR A5 04
RET I b i e m2 264 11,760.54 31,048 B
Shuma 1 049, 163,92
Shuma Amaliza 09, 703,92
Feandi RepeavE (50%%:) 4, 05520
1
Shisma Analia + Fordi Rexeryd (50%) 1l (55, 13 {
TYWAH (20%a) 1081182
Shama me TVEH 12487004
Totali 12487004
[
Prevesitivues Tavesiliar
a Bashkn Pograde:
Shinfme:

Primuar; 22-01-2024

Fa.l




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA F EMERGIENCAVE DHE STREHIMIT, SHPRONESIMEVE,
TITUIVE TE PRONESISE DHE ADMINISTRIMIT TE TOKES BUIQESORE DHE SHERBIMEVE

MWr.___ prot Pogradec, mé 216

PROCES-VERBAL

I mbajtur sot mé datén 27.11.2025 Lagjen Nr 1, Bashkia Pogradec, nga Komisioni i Emergjencave
Civile t& Bashkisé Pogradec i pérbEré nga © Kryetar | komisionit, Erald Balliu, Anesfi [ph Marin Isallari,
mbi verifikimin e démeve 1 shkakivara nga permbytja e dates 21.11.2025, ¢ bancsén e = ldajet Rust.

Misur nga kirlesa e 2, Idaet Rusi drejuar Bashkisé Pogradec me Prot, nr4219, Daté 21. 11,2025,
Komisioni i Kostatimit t¢ Emergjencave Civile @ Bashkisé inspektoi né vénd banesén e 2. Idajet Rusi dhe
kanstatoi se ka dEmtime né pajisie, orendi shtépiake dhe te anes ndertimore, ku sipas deklarimeve &
z.Idajet Rusi. dhe verifikimeve né vEndngjarje. démtimet jand 5i mé poshté:

A. Deme né orendi e pajisje

I, Scbe elekirike cap 1{nje).
2, Divane cop 20dy).
3. Fnpgorifer cop 3tre)
4. Lavatrige cop 1{mje).
5. Garderob cop 2idyi.
6. Krevartdyshek dopio cop l(nje)
7. Kuzhine cop Iinje)
8. Etarher cop E{nje)
0. Tavoline cop l{nje)
B. Deme te ands ndertimore

1. Dwer Druri 3x0.9x1.9=5.13m2

2. Dere dur-al 1.2x 2.2=2.64m2

Komisioni i Kostatimit t§ Emergjencave Civile
Kryetare: Erald Balliu
Anttar:  Anestilhi

Anétar:  Mann [sal ariﬁ

Bulevard] *Rreshit Collaku®, Lugjn: Mr.2, Tel: +335 (83) 222222, Fax: +335 (B3] 222441, E-mail: hashkinpogmdgediemal.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. 4banjs Prot. Pogradec, mé 23 {1 2025
VENDIM
NE. il datB Jg .12 2025

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE PER Z.IDAJET RUSI, FAMILJE QF KA
PESUAR DEME NE ORENDI DHE PAJISIE ELEKTROSHTEPIAKE DHE NE
NDERTIM SI PASOJE E PERMBYTIES™

M@ mbéshtetje té nenit 113, pika 2, (& Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja “b", nenit 29, pika |, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe &, 1& Ligjit nr. 1392015, "Pér
vetégeverisjen vendore™, t& ndryshuar, nenit 30 pirma “gf”, @& Ligjit nr. 43, daté 18.07.2019,
“pr mbrojtjen civile”, Kreut LI, pika 1, shkronja “&", 18 Y.K.M nr. 329, dat@ 16.05,2012 “Pér
kriteret dhe progedurat e dhinies s& ndihmés shietérore financiare pér mbulimin ¢ démeve i
shkaktuara nga fatkegisi natyrore ose fatkegési 8 (jera & shkaktuara nga veprimtaria
njerezoee”, me propozim @ Kryetarit i€ Bashkisg: -

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Té akordojé ndihmén financiare pér z.ldajet Rusi, shumén prej 248 511.79dyqind e
dyzet e tete mje e peseqind e njembedhjete)lek, per demet gé ka pEsuar né
orendi‘pajisje elektroshiépiake dhe te anes ndertimore si pasojé e pérmbytjes né hanesé
nga rénia e shirave 1€ rmémbyeshém.

2. Teé miratojé dokumentacionin tekniko-ligior @ hartuar nga komisioni pérkatgs prang Bashkia
Pogradec,

3. FEfchict financinre q¥ njedhin nga zbatini i pikes 1, 8 kétij vendimi, 1 pérballohen nga Fondi i
Emerajencave Civile, 18 parashikuar n# Buxhetin e vitit 2025, 18 Bashkisé Pogradec, -

; e\ '
Bulevardi "Rreshit Codlaku®, Lagin Mr.2, Tel; <355 (K3) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: pashkia e i umail e
-~ .|:|"I




4, Mdihma financiare qé do t& akoedohet, do t& pErdoret pér 11 ardhur né ndihmé familjes sé
shtetasit .Idajet Rusi , banesa e t& cilis dshié démiuar nga rénia e shirave & ngmbyeshtm.

Nearkohen Drejteria ¢ Emergjencave, Strehimil dhe Administrimit ¢ Tokés Bujgdsore ni MijiEsind
Administrative dhe Shérbimeve si dhe Drejioria ¢ Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané
Bashikis® Pogradec, pér zbatimin e kéti) vendimi.

Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve 1€ pikés 6, 1€ nenit 55, @ ligjit nor, 1392015, “Pér
vetigeverisjen vendore™, 1 ndryshuar

ZV/IKRYETARE E KESHILLIT
Albana l’_*lIFT[
1.Miratuar m 4 wota - l_ Ty
2.Vota Pro___25
3.Voila Kundér ©

4.Vota Abstenim ()
5. Zbardhur mé date 22 |2 2005

Bubevardi "Rreshit Collaku®, Lagjn: Mr.2, Tel: 4355 (§1) 221222, Froc: +355 (83) 22244, E-mail; hashkinpogradecignall com



REPUBLIKA FE SHQIPERISE
BASHETA POGRADEC
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PROCFSYERBAL KONSTATIMI

Mit mhishietpe o Ligjit e JAR2HES Rusie 17 TR2HS 210 votgey

| pkzgree 5ot me daté 25 1D Z0ES rdooe e inspekiirnl s “ienin ke
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# REFUBLILA E SHOIPERISE

Kl 4l a

BASHEIA POGRADEC

0 N
BREJTORIA E BURIMEVE NIEREZORE DHE SHERBIMEVE HTATESE
SEETOR! T MARREDHEN EVE ME PUSLIKUN

Pogradee mE21. LR IG2S
KERKESE

WE mbEshistis ¥ nemit L, priad | ot 13, 14, 15, @ higiit g, 11972014 Far 2 digslBn e
infrrnionit * , Dodeychuar, aendt 28, Bajitor, $887, dm | .03, 2008 “Pér mbrajtien & 1 dlifnave
pemsanale, | ndvyshuar, und e nénshbkoarifa 20 Zaj dsjel Rusi kérka ngs Bashiiz Pogeadec
che nga Zyia e Emergjenceve Civile ndihm? pasi ogs shirgt g8 kand £a8 jemi permbytus dha
kirkoj 18 mé vini o€ ndihm® sa me shpeit ju lutem sapee jemi nd gjéndie 1 kege
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AERMUBLIKA E GuIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN

AGIENCIA E LEGALIZIMIT, URSANIZINNT DHE INTEGRINIT TE ZONAVENDERTIMEVE iHFI;'EMH.E
DREJTORLA E ALVIZNIE KORCE

K

I, _j'jjf’.r Prot, Korgé, mé: 28/03/2016

Z. IDAET ISMAIL RUSI
ADRESA: BASHKIA FOGRADEC

Lénda:varetim mbi statusin & pérshifjes =& objekit 18 ndértuar pa leje, né procesin e
Legalizimeve.

Pasi u njohém me kérkesén Tuaj Nr % 7Brot., daté 29.03.2016, né périundim 18 vedikimave 18

kryara né dosjen e aplikimit nga D.A. ALUIZNI- Korgd, rezulton se ;
7 IDAET ISIRAIL BUSI ka dordzuar prand Drejlorise 58 ALUIZNI- Komed, Formularin e

Vatadeldarimit pér legalizimin @ objektit ma kéto 18 dhéna .

Obijekti : Nr. Prot 588, Index 07_2085845

Adresa e trugllit 18 ndénimit: BASHKIA POGRADEC
N& pérputhje me dipozital & Ligjit nr. 9482, dt. 03 /04/ 2006 "Per legalizimin, urbanizimin dhe
integrimin & ndertimeve pa leje", | ndryshiuar dhe akteve nénligiore e dala né& zbatim t& tij:

Vértatojmé se objekti | vetédeklaruar nga 7. IDAET ISMAIL RUSI ma té dh&nat @ mésipérme,
&ghté | périzhiré nd procesin e legalizimit.

E |ashajmé kisté Vératim me kirkese 1@ 12 intaresuarii.

e respekt,

MARJANA PAVLLO

Adeess: Lagianr 7 Rowge “Feagfirean ¢ Proer” fah aivhodls Theadboriamnitast ded e, 3552 S0 R
Wb wwwsalii Rl gou gl g-mail Koo & afuiznl, gov.el
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